
 

Pag. 1 di 1 

 
 
Prot. 370-VII/1 del 27/03/2025 Rep. 19/2025 
 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Filosofia 

 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 
soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dalla prof.ssa Donatella Di Cesare; 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sul Progetto Dipartimentale di Ateneo 2023 

“Stranger selves: memory, languages and social practices” di cui è coordinatore 
il prof. Francesco Fronterotta; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Filosofia del 05/02/2025 con cui è stata 
approvata l’attivazione della presente procedura di valutazione comparativa; 

VISTO il bando n. 3/2025 scaduto il 26/03/2025; 
VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 26/03/2025; 

 
 

DISPONE 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per titoli relativa al bando 
suindicato, sia così composta: 
 

1. Prof.ssa Donatella Di Cesare  - Sapienza Università di Roma 
2. Prof. Francesco Fronterotta  - Sapienza Università di Roma 
3. Prof. Marcello Mustè   - Sapienza Università di Roma 

 
L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento 
di Filosofia e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 
Roma, 27/03/2025 

 
            Il Direttore 

   Prof. Piergiorgio Donatelli 
 


